CAMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU $
CÀMARA MUNICIPALfo

BOTucATu-SP

OFÍCIO GP. N° . 191/2009

Botucatu, 24 de março de 2009.

Prezado Presidente,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento no. 232/2009, de
autoria do Vereador Curumim, apresentado e aprovado por esta Edilidade na
última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINÁLDO ENDONÇA OREIRA
' P sidente

A Sua Senhoria o Senhor
PROF. DR. SÉRGIO SWAIN MULLER
Presidente do Grupo Administrativo do Câmpus de Botucatu - GAC
Botucatu - SP

Edificio "Vereador Abilio Dorini"- Praça Comendador Emilio Peduti, 112 - Caixa Postal, 96 - Fone/Fax: (14) 3882-0636 - Cep 18600-410 - Botucatu - SP

http: www.camarabotucalu.sp.gov.br - e-mail: -diretoriacmb a camarabotucatu.sp.gos hr

Restitua-se à Câmara Municipal de

Botucatu, informando que estamos

elaborando o Projeto de alterações do

Trânsito Interno deste Câmpus e que

no mesmo consta estudos da abertura,

por 24 horas, da Portaria do Instituto

de Biociências, localizada na Vicinal

Raimundo Putti, Distrito de Rubião

Júnior.

P.GAC, aos 15 de abril de 2009.

Prof. Dr. Sérgio Swain Müller